AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 049/2015
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 019/2015
OBJETO: O objeto da presente licitação é a contratação de empresa do ramo de transporte coletivo de passageiros, para realizar viagens municipais e interestaduais, atendendo as Secretarias deste Município, conforme especificações descritas no Anexo I – Proposta de Preços.

Vencedor(es): S GIROTO TRANSPORTES - ME,  no Anexo I - itens: 1, totalizando R$ 42.350,00 (quarenta e dois mil e trezentos e cinquenta reais);

Iguatemi/MS, 15 de abril de 2015.

Mauricélio Barros
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 15 de abril de 2015.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal